－ 1 －

关于做好 2023 年 3 月全国

计算机等级考试报名工作的通知

各二级学院：

根据教育部考试中心工作部署，2022 年 3 月全国计算机

等级考试（以下简称 NCRE）将于 3 月 25 日—26 日举行，我

省本次考试报名于 2023 年 2 月 16 日 10:00—26 日 18:00 进

行。为了做好考试报名工作，现就有关事项通知如下：

一、报名对象

参加全国计算机等级考试不受年龄、职业以及所受教育

程度的限制，考生可根据自己的计算机应用能力和水平选择

参加其中任何一个级别(类别)的考试。我校开考科目，接受

社会考生报名。

二、报名办法

我省全国计算机等级考试一律采用网上报名注册和网

上缴费的办法。

1.网上注册。考生登录全国计算机等级考试报名系统

(https://ncre-bm.neea.edu.cn/)选择进入【(46)海南省】，

进行网上报名注册用户，勾选“同意报名协议”，按提示填

写个人信息，上传本人照片。

https://ncre-bm.neea.edu.cn/

－ 2 －

网上报名截止前，未缴费考生可反复登录报名系统修改

个人报名信息，缴费后或报名时间截止后，考生个人报名信

息一律不再修改。

2.网上缴费。考生提交报名信息后即可网上支付考试

费，如 24 小时内未进行支付，系统将自动删除报考信息。

考生缴费截止时间为 2 月 26 日 18:00。逾期未支付考试费的

考生，按未报名处理。因个人原因未参加考试的，考试费不

予退还。

3.参加本次报名计算机考试的我校学生，选择考点务必

选择“海南职业技术学院”才能在本校考试。

2023年2月16日